



I.K. Gottfried ApS

Kronprinsessegade 44 C
1306 København K
CVR-nr. 44152207

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
26.06.2024

Jørgen Herman Jangmark
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2023	7
Balance pr. 31.12.2023	8
Egenkapitalopgørelse for 2023	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

I.K. Gottfried ApS
Kronprinsessegade 44 C
1306 København K

CVR-nr.: 44152207
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

Direktion

Jørgen Herman Jangmark, adm. dir.

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er salg, service, reparation og restaurering af blæseinstrumenter samt dermed beslægtede aktiviteter

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud 329 t.kr., hvilket ledelsen ikke anser værende tilfredsstillende, men er som forventet, da det er selskabets første regnskabsår.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		2.379.224
Personaleomkostninger	1	(2.527.669)
Af- og nedskrivninger	2	(27.825)
Driftsresultat		(176.270)
Andre finansielle omkostninger	3	(153.130)
Årets resultat		(329.400)
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		(329.400)
Resultatdisponering		(329.400)

Balance pr. 31.12.2023

Aktiver

	Note	2023 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		89.469
Indretning af lejede lokaler		16.224
Materielle aktiver	4	105.693
Deposita		188.534
Andre tilgodehavender		28.576
Finansielle aktiver		217.110
Anlægsaktiver		322.803
Råvarer og hjælpematerialer		3.551.932
Varebeholdninger		3.551.932
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		237.062
Periodeafgrænsningsposter		71.451
Tilgodehavender		308.513
Likvide beholdninger		96.905
Omsætningsaktiver		3.957.350
Aktiver		4.280.153

Passiver

	Note	2023
		kr.
Virksomhedskapital		40.000
Overført overskud eller underskud		(1.591)
Egenkapital		38.409
Bankgæld		1.077.744
Leverandører af varer og tjenesteydelser		807.865
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.082.359
Feriepengeforpligtelser		377.766
Anden gæld	5	896.010
Kortfristede gældsforpligtelser		4.241.744
Gældsforpligtelser		4.241.744
Passiver		4.280.153
Eventualforpligtelser	6	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7	

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	40.000	327.809	367.809
Årets resultat	0	(329.400)	(329.400)
Egenkapital ultimo	40.000	(1.591)	38.409

Noter

1 Personaleomkostninger

	2023
	kr.
Gager og lønninger	2.217.027
Pensioner	202.475
Andre omkostninger til social sikring	70.110
Andre personaleomkostninger	38.057
	2.527.669
Antal ansatte pr. balancedagen	1

2 Af- og nedskrivninger

	2023
	kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	27.825
	27.825

3 Andre finansielle omkostninger

	2023
	kr.
Renteomkostninger i øvrigt	177.720
Valutakursreguleringer	(39.388)
Øvrige finansielle omkostninger	14.798
	153.130

4 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Tilgange	111.837	21.681
Kostpris ultimo	111.837	21.681
Årets afskrivninger	(22.368)	(5.457)
Af- og nedskrivninger ultimo	(22.368)	(5.457)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	89.469	16.224

5 Anden gæld (kortfristet)

	2023
	kr.
Moms og afgifter	743.494
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	88.741
Anden gæld i øvrigt	63.775
	896.010

6 Eventualforpligtelser

Selskabet har en huslejeforpligtelse, der i opsigelsesperioden udgør 325 t.kr.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Bankgæld er sikret ved virksomhedspant på 1.500.000 kr. Pantet omfatter simple fordringer og varedebitorer, driftsmidler og lagerbeholdning. Kreditor har givet samtykke til debitorskiftet.
